

Ejendommen Jægergårdsgade 17 - 19, Aarhus ApS

Jægergårdsgade 17 - 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 35 96 41

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Jægergårdsgade 17 - 19, Aarhus ApS Jægergårdsgade 17 - 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 35 96 41
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Madsen Lars Kingo
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Madsen Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drift og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	481.224	581.610
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.362	-148.672
Driftsresultat	322.862	432.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.425	6.822
Andre finansielle indtægter	46.744	44.011
Øvrige finansielle omkostninger	-12.964	-4.421
Resultat før skat	388.067	479.350
Skat af årets resultat	-124.344	-139.102
Årets resultat	263.723	340.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.723	340.248
Disponeret i alt	263.723	340.248

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.300.664	1.342.738
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.664</u>	<u>1.342.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.300.664</u>	<u>1.342.738</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	888.247	306.822
	Andre tilgodehavender	1.002.867	939.150
	Tilgodehavender i alt	<u>1.891.114</u>	<u>1.245.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>120.042</u>	<u>677.881</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.011.156</u>	<u>1.923.853</u>
	Aktiver i alt	<u>3.311.820</u>	<u>3.266.591</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.120.220</u>	<u>2.856.497</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.170.220</u>	<u>2.906.497</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>29.092</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.092</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	29.118	117.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.438	15.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.344	139.102
	Anden gæld	<u>59.700</u>	<u>59.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.600</u>	<u>331.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.600</u>	<u>360.094</u>
	Passiver i alt	<u>3.311.820</u>	<u>3.266.591</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.516.249	2.566.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>340.248</u>	<u>340.248</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.856.497	2.906.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>263.723</u>	<u>263.723</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.120.220</u>	<u>3.170.220</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	7.456.401	7.456.401	
Tilgang i årets løb	116.288	0	
Kostpris 31. december 2024	7.572.689	7.456.401	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.113.663	-5.964.991	
Årets afskrivninger	-158.362	-148.672	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-6.272.025	-6.113.663	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.300.664	1.342.738	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	29.118	29.118	0
	29.118	29.118	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.301 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ejendomsselskaberne Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS har overtaget forpligtelser i forbindelse med grenspaltning af Bedemand H.J. Madsen ApS.

Bedemand H. J. Madsen hæfter solidarisk med de udspaltede selskaber, Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Oddervej 172, Højbjerg ApS og Jægergårdsgade 17-19, Aarhus ApS for tidligere Bedmand H. J. Madsen ApS's forpligtelser på spaltningstidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Madsen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 32323065, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
